[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　　年　　月　　日
井原市長　大　舌　　勲　　殿
所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

参　加　申　込　書

プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

1．業務名　　　　　井原市産業支援・異業種連携促進事業業務
2．入札参加資格　　　　 井原市物品購入等入札参加申請　　あ　り　・　な　し

【連絡先】所 属
氏 名
電話番号
FAX 番 号
E –mail